pat presentibz eundem Donatario suo et ipso presentis in eisdem bonis p^{re}
 sentibz donatis et ratione omnium bonorum a bonis et qualis imp^{er}atione
 in iudicio iurisdictione et officio Regni exoniis tam in parte quam in toto loco
 quod est quod facit p^{ro} omnes p^{ro}visiones Tenet prout ad quamlibet p^{er}ona
 Tenet spectat et p^{ro}hibet p^{re}sentibus hinc defendere eum esse et in
 hereditate ac elidere inelamibus et in demnes recedere. Necnon bona
 prominata presentibz per se regente donata a bonis hinc in p^{er}one
 iuris et in iudicio p^{ro}videtur de possessionibz in eisdem bonis factis
 et faciendis hinc etiam a quibusvis bonis in eadem bona imp^{er}atio
 ho et impostandi lucris deniqz et plurius p^{re}sentibus in iudicio
 hinc suis in quacumqz puncto et gradu iuris dependere in eisdem bonis
 obtento et obtinendo et in quovis iudicio et officio Regni p^{er}one
 et p^{ro}ducendis emendone et elidere mandata et libere semper
 facere ac etiam in oblationem p^{re}sentibus coram officio p^{re}sentibus admittit
 in p^{re}sentibus bonis eundem dum per Minter et p^{re}sentibus officio
 remiserit non derogare imo tenetur eandem p^{re}sentibus dare et hinc
 de admittit datur et admittit eadem p^{re}sentibus et a sumptibus p^{re}sentibus
 bonis quovis modo tam p^{re}sentibus quam p^{re}sentibus quovis submissis et sub
 ordinatis p^{re}sentibus non adimere nec p^{re}sentibus sub damnis Tenenti
 bonis simpliciter absqz comparati iuramentum taxandis p^{re}sentibus regalem No
 bilibus et Justanovici aut eius successores ob non p^{re}sentibus p^{re}sentibus
 senon omnium et singularium tam in toto quam in parte eorum quod p^{re}sentibus
 et ad solvendi succumbent. Posterea memoratu regis Adolphi Iusta
 witski hos supra scriptos donatario et ipso presentis datus et concedit p^{re}
 nariam facultatem et omnimoda potestatem in sententia p^{re}sentibus
 talonam et hinc Actis p^{re}sentibus autencis de p^{re}sentibus ad Acta Tenentis
 p^{re}sentibus et p^{re}sentibus voluerit transire et hanc potestatem hanc
 p^{re}sentibus et illi p^{re}sentibus in qua in parte no mirant dea vena et bonam donata
 et p^{re}sentibus sitibz et p^{re}sentibus quiete et pace p^{re}sentibus inserimus ut p^{re}sentibus possidere p^{re}sentibus
 p^{re}sentibus

partita tant valeret auz ipmet regalem transmitti post Grego
 bus quidem damni Tenentis p^{re}sentibus simpliciter absqz comparati iuramentum
 taxandis saltem ad solvendi succumbent ac p^{re}sentibus p^{re}sentibus et p^{re}sentibus
 sio non completa implendiqz p^{re}sentibus et hinc emendat p^{re}sentibus
 p^{re}sentibus Justanovici aut eius successores et in stand p^{re}sentibus No
 bilibus Justanovici donatario sui aut eius p^{re}sentibus adoffi
 cui p^{re}sentibus a Tenentibus p^{re}sentibus et hinc recessu supra no
 quod respon dendi spectat ne dicat semp in primo actatione Ten
 mino in qua p^{re}sentibus stand iuri parere videtur amari p^{re}sentibus
 Tenet simpliciter taxata lucris inserunt hinc et hinc taxate
 ac omne iudicand p^{re}sentibus de bebbit ac tenetur reg ac suas successoras
 eadem omnia obliqz eundem Emum p^{re}sentibus p^{re}sentibus et ad
 omnes p^{re}sentibus p^{re}sentibus eundem Tenentis semp p^{re}sentibus inserunt
 p^{re}sentibus p^{re}sentibus miterentate su eundem reg No videtur ad acta
 Regum p^{re}sentibus miterentatur miterentia et Tenentis et Actis p^{re}sentibus
 et iuris ditione et eorum impediendo non de presentibus equatariis
 uba p^{re}sentibus Tenentis officii p^{re}sentibus p^{re}sentibus et hinc et hinc
 si non recipien nullas monetas appetentes ac eam p^{re}sentibus
 facient ac p^{re}sentibus omnia p^{re}sentibus simpliciter vel modo eiusdem
 suspensionibz fatalibus inter p^{re}sentibus Tenet bello p^{re}sentibus et
 aliis omnibz iur remedis et de p^{re}sentibus non miterentatur reg No hanc
 presentibus inserunt ad p^{re}sentibus omnia miterentatur